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Willkommen in der Ekshärads-Gemeinde.
Lesen Sie mehr in dieser Ausgabe

Welkom b de gemeente Ekshärads,
lees meer in deze uitgave

Foto: Tibisay Ulloa



Det sitter i kroppen
”Ekshärad??? Varför Ekshärad?” Tja, är
man från Värmland så längtar man tillbaka
till bergen, skogarna, älvarna och sjöarna.
Det sitter liksom i kroppen. Så efter tre år
på sagornas och rosornas ö ute i
Östersjön återvände jag till Värmland och
även om jag aldrig tidigare bott i Exhär så
kände jag till trakten och nu, när jag bott
här några månader, känns det helt rätt.
Exhäringer verkar te å vare ett trevligt
fôlk, och jag känner mig mycket
välkommen – hoppas ni skall trivas med
mig också.

Det sitter i kroppen ja... Det är mycket
som sitter i kroppen. Spring och lek och
bus i barnen. Kanske trötthet, oro och
rädsla inför det som händer i världen.
Kanske åldern med seghet, krämpor och
en känsla av ”att det här var ju inga
problem förr…” (säger en som just fyllt 50)
Kroppen betyder så mycket - för vem vi är,
vad vi tycker om oss själva (när vi ser oss i
spegeln på morgonen) vad vi kan och hur
vi blir bemötta.

När du får detta nummer av Bågskytten i
din hand närmar sig julen och julen
handlar mycket om kropp. Inte bara det
att vi äter (för)mycket och går upp några
kilo som vi sedan försöker banta och
träna bort i januari. Julen är den högtid på
året då kyrkan firar att Gud blev
människa, Gud blev kropp. Även Jesus
kände hunger och kyla, fick ont när han
slog sig på tummen med pappa Josefs
hammare. Att vara en kropp betyder att
man är sårbar och stark, att man är
beroende och har möjlighet att hjälpa. För
mig är julens budskap viktigt.
Inkarnationen, som det kallas att Gud blev
kropp, betyder att Gud inte är något
främmande och långt bort utan att Gud är
här – nära som hud mot hud – och att Gud
och tron inte bara handlar om något
”andligt” och osynligt - nej, det handlar om
människor med kroppar som du och jag.
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Det handlar om oss och det handlar om
denna världen.

Och kroppar lämnar avtryck. En förälder
kan känna hur det känns att hålla sitt barn
i famnen utan att hen är där och vi kan
känna hur det känns att omfamna och
hålla någon i handen som vi har kär.
Kroppar lämnar också fotavtryck. I dessa
klimatkristider talas det ibland just om
våra ekologiska fotavtryck eller våra
klimatavtryck. Klimatavtryck. Hur vi lever
våra liv här i världen spelar roll för hela
skapelsen. Jesus levde i en tid och på ett
sätt då människan inte påverkade miljö
och natur så mycket. Hans fotspår efter
hans vandringar i Judéen och Galiléen
lämnade inte mycket utsläpp. Men sedan
dess har det hänt saker. Våra fotavtryck
på miljö och klimat är större än våra
kroppar.

Kanske kan vår julklapp till världen och
våra nyårslöften i år handla om att försöka
göra något mindre fotavtryck. Allra helst
skulle vi inte lämna större avtryck än ett
litet barns, som det lilla barnet i
Betlehems krubba.

Med hopp om en välsignad jultid /
Felix – er präst
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Kantorns sida
I slutet av oktober bjöds alla 5 och 6 åringar i församlingen in till familjegudstjänst 
där de fick ta emot ”Barnens bästa bibel”. Under gudstjänsten fick de träffa 
clownen Hoppsan som skräpade ner över allt. Hon trodde att hon gjorde alla 
städerskor en tjänst när hon slängde saker på golvet som hon inte ville ha längre. 
Lars-Peter talade henne till rätta genom att, med hjälp av Kerstin och flanellograf, 
berätta skapelseberättelsen. 

Ilario Rizzo var med och spelade postludiet. 

I september kunde vi öppna upp för lite mer verksamhet i församlingen, däribland 
barnkörerna. Efter en 10 månaders lång väntan fylls församlingshemmet med 
barnkörsång igen och det känns väldigt bra. De har tappert övat varje tisdag och 
i mitten av november hade vi ännu en familjegudstjänst, där fick de framföra de 
sånger vi övat på under hösten. Härligt att de återigen kan vara med och förgylla 
gudstjänsten!

12 december har vi Luciagudstjänst i kyrkan. Förra året fick vi njuta av sång 
och bilder över nätet men i år kan vi uppleva det på plats igen. Medverkar gör 
konfirmanderna och kyrkokören. 



Tack alla kyrkotillhöriga
Ekshärads församling vore inget utan alla er trogna, tillhöriga, eller mera modernt uttryckt
er medlemmar. Sådan är verkligheten.

Det kanske ni inte alltid tänker på, men utan ert aktiva val att vilja tillhöra och vara en del
av Ekshärads församling, skulle varken kyrka, församlingshem eller sankt Olavs kapell
kunna hållas i sådant vackert och trivsamt skick som nu. Det är tack vare er. Det är också
tack vare er som föräldra-barngruppen, barnkörerna,
konfirmanderna, kyrkokören och Sankt Olavskören och
syföreningen regelbundet kan samlas för övning och
gemenskap.

Det är också tack vare er som våra trevliga 11-kaffen,
födelsedagsfester och inte minst alla uppskattade konserter i
kyrkan kan genomföras. Eller vid livets stora händelser, i
glädje och sorg, eller när vardagen krisar då finns kyrkan där
till stöd och hjälp tack vare er. Till och med det så självklara
som alla gudstjänster är beroende av er vilja att fortsätta vara
medlemmar. Inget av allt detta är självklart utan er.
Ekshärads församling och kyrka är ytterst sett beroende av er
för sin fortsatta självständighet.

För många av oss är Ekshärad detsamma som vår kyrka och
kyrkogård.
Jag skulle vilja dra det ännu lite längre genom att påstå att
vår bygds historia och identitet är så intimt förknippat med
Ekshärads kyrka att hon är vår själ, vårt hjärta, vårt minne, vår
framtid. En insikt och ansvar som förpliktigar.

Så därför, tack ännu en gång alla ni Ekshäradsbor som väljer
att vara med i och del av Ekshärads kyrka och församling, det
betyder mer än ni anar.

Gud välsigne er.
Lars-Peter Hjärpe
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PS: Just nu är 75% av alla boende i Ekshäradmedlemmar.
Är du inte medlem är du varmt välkommen att bli det.
Det är bara att besöka församlingsexpeditionen eller ringa
0563-40050. Du är viktig, välkommen. Ds.

Tack alla kyrkotillhöriga
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Döpta

Dante Schneider
André Isemo
Walther Nordén
Stella Meijer
Minna Sjöstedt
Maja Berglund
Fenris Noltemayer
Ebbe Henriksson
Signe Hjorth
Wilmer Mattsson
Cornelia Johansson
LeiaWestlund

Vigda

Ove Karlsson - Monica Fernqvist
Amanda Engh - Alexander Forsdal
Charlotta Ölund - Anders Gustafsson
Ulla Skoglund - Bengt Jönsson

Avlidna

Jonny Andersson
Anna-Lisa Johannesson
Bengt Persson
Urban Karlsson
Karin Basth
Björn Nilsson
Inga-Britt Klint
Albin Eriksson
Kristina Eriksson
Kristina Storm
Ragnar Larsson
Karin Ljunggren
Kerstin Nord
Börje Wiklund
Göran Norberg
Tor Eriksson
Eivor Viklund
Ann-Marie Vestlund
Göte Törnqvist
Gudrun Haglund
Håkan Dürichen

Jullunch på Ekshärads hembygdsgård 13 december
Med stöd av Ekshärads församlings blomsterfond inbjuds ensamma och
äldre till Jullunch på Hembygdsgården onsdag 13 december kl. 13.00

Sankt Olavskören underhåller. Anmälan till pastorsexpeditionen på tel.
0563-40050 senast måndag 11 december. (Obs max 100 gäster, så anmäl
dig i god tid för att säkra plats)
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Döpta

Avlidna

Vigda

Arvid Nilsson

Sigge Jonasson

Alvin Sjöstedt

Lucas Törnqvist Kilen

Svea Mattsson

Benjamin Andersson Bergquist

Lennox Vestling

Cleo Karlsson

Elsa Alvarez Andersson

Arvid Jansson

Maria Kvarnström och Anders Persson

Mikael Johansson
Mary Larsson

Karl-Gustav Gustavsson
Thomas Ekman

Tage Jansson
Göran Whendin
Monica Eriksson
Folke Grundin

Lisbeth Stenmark
Oskar Sjöberg
Anna Emilsson
Arne Pihlström

Solveig Stöllman
Henny Bengtsson
Margit Kågström
Rune Sandberg

Lennart Gustafsson
Stig Nilsson

Brita Gidegård
Annika Bengtsson

Bengt Grahn
Inga-Lisa Olsson

Per Jonsson
Maja Ollén

Birgit Karlsson
Ann-Britt Gustavsson
Lena-Maria Uhlemann

Verner Jonasson
Stig Berglund

Inger Bergström
Emmy Olsson

Laila Päbel
Gun Persson

Doris Adolfsson

Döpta



Välkommen sommedlem i Svenska Kyrkan och Ekshärads församling!

Svenska Kyrkan är en luthersk-evangelisk kyrka med ca 5,5 miljoner medlemmar, mer än
hälften av Sveriges befolkning. I Ekshärad är ca 75% medlemmar i Svenska Kyrkan. Som
medlem bidrar du solidariskt till kyrkan och dess verksamhet blandmänniskor i Ekshärad.

Alla medlemmar i Svenska Kyrkan betalar en
kyrkoavgift. Den är baserad på din inkomst och
skatteverket ser till att avgiften dras från din
deklarerade inkomst. Förutom kyrkoavgiften
betalar alla som är folkbokförda i Sverige och har
en beskattningsbar inkomst också en
begravningsavgift. Begravningsavgiften är lika
över hela landet och går till
begravningsplatserna/kyrkogårdarna och rätten
att få bli begravd. I begravningsavgiften ingår
inte rätten till en begravningsgudstjänst i kyrkan
med präst ochmusiker. För det, liksom för
vigsel, krävs att du är medlem i Svenska Kyrkan.

Ditt medlemskap och din kyrkoavgift är
avgörande för att kyrkan skall kunna fortsätta
vara en god kraft och en aktiv del i samhället. Din
kyrkoavgift går bland annat till att tillhandahålla
lokaler och personal för barn och
ungdomsverksamhet (t.ex.
Föräldrar/Barn-grupp, barnkörer och
konfirmander), diakonal verksamhet i form av
olika träffar ochmötesplatser samt hembesök
och stödjande insatser, mm.

Många gånger sker kyrkans verksamhet i det
tysta bland behövande genommöten och samtal.
Din kyrkoavgift går också till gudstjänster, dop,
vigslar och begravningar, musikverksamhet och
konserter samt att hålla kyrkobyggnaden i
ordning, öppen och tillgänglig. Kyrkan förvaltar
en del av kulturarvet som vi vill tillgängliggöra
t.ex. kyrkobyggnaden och dess inventarier, men
också i kyrkans- och bibelberättelser, sånger

och psalmer som vi vill sprida och föra vidare
från generation till generation.

Kyrkan i Ekshärad vill vara en självklar
medspelare i det lokala samhället och verka för
det goda, för hopp, livsmod ochmångfald, samt
finnas beredd när livet går sönder och olyckor
sker.

Om vår verksamhet kan du läsa på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/eksharad och på vår
Facebooksida, samt i "Bågskytten" som kommer
ut några gånger per år.

Om du flyttat hit från ett annat land.
Om du flyttat hit från ett annat land och vill bli
medlem i Svenska Kyrkan behöver du aktivt söka
inträde i kyrkan. För att kunna bli medlem
behöver du vara döpt i något kristet samfund. Är
du inte döpt kan du anmäla det i din ansökan om
medlemskap och begära dopundervisning och
bli döpt. Du kan bara bli medlem av den
församling i Svenska Kyrkan där du bor/är
folkbokförd.

Hur blir manmedlem?
Om du ringer pastorsexpeditionen 0563 400 50
eller mailar:
eksharad.pastorat@svenskakyrkan.se så ser vi
till att skicka ut en inträdesansökan. Du kan även
använda den blankett som finnsmed här i bladet.
Posta den till: Ekshärads församling,
Ekesbergsvägen 1, 68360 Ekshärad
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Välkommen som medlem
i Svenska Kyrkan och Ekshärads församling!
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Willkommen als neues Mitglied
in der Schwedischen Kirche und der Gemeinde von Ekshärad

Die Schwedische Kirche ist eine Evangelisch-lutherische Kirchemit ungefähr 5,5
Millionen Mitgliedern, das sind somit mehr als die Hälfte der schwedischen
Bevölkerung. In Ekshärad sind etwa 75% der Einwohner Mitglied. Als solches trägst du
solidarisch zu der Kirchenarbeit in Ekshärad bei.

Alle Mitglieder der Schwedischen
Kirche bezahlen eine Kirchengebūhr.
Diese basiert auf deinem Einkommen
und die Steuerbehörde sieht zu, dass

die Gebūhr errichtet wird mittels der Steuererklärung.
Außer der Kirchengebūhr erlegen alle, die in Scvweden
amtlich gemeldet sind und ein zu versteuerndes
Einkommen haben, eine Begräbnisgebūhr.Diese ist
ūberall gleich hoch in Schweden und deckt die Kosten
fūr die Grabplätze/Friedhöfe und das Recht beerdigt zu
werden. Die Gebūhr beinhaltet doch nicht das Anrecht
auf einen Bestattungsgottesdienst in der Kirche mit
einem Pfarrer und einem Organisten. Da muss man
ebenso wie bei einer kirchlichen Traurung Mitglied in
der Schwedischen Kirche sein.

Deine Mitgliedschaft und das Erlegen der
Kirchengebūhr ist eine Voraussetzung dafūr, dass die
Kirche weiterhin eine gute Kraft und ein aktiver Teil der
Gesellschaft sein kann. Deine Kirchengebūhr wird u.a.
verwandt fūr die Kinder-und Jugendarbeit,
Konfirmandenarbeit, Diakonie, Hausbesuche, die
Räume und das Personal. Die kirchliche Arbeit
geschieht oftmals im Stillen, wie Gespräche und
Zusammenkūnfte mit Menschen, die Hilfe brauchen.
Deine Gebūhr deckt weiterhin die Kosten fūr
Gottesdienste, Taufen, Trauungen, Begräbnisse, Musik
und Konzerte wie auch den Unterhalt der
Kirchengebäude. Die Kirche verwaltet einen Teil des
Kulturerbes den wir der Allgemeinheit zugänglich
machen wollen wie z.B. das Kirchengebäude und die
Inventarien aber auch Bibelerzählungen, Lieder und

Psalme, die wir weterfūhren wollen von Generation zu
Generation.
Die Kirche in Ekshärad will weiterhin eine
selbsverständliche lokale Rolle in der Gemeinde spielen
und fūr das Gute, fūr Hoffnung, Lebensmut und Vielfalt
wirken. Wir wollen zur Stelle sein wenn das Leben eine
schlimme Wendung nimmt und wenn Unglūcke
passieren.

Wenn du noch mehr lesen und ūber unsere Arbeit
wissen willst, kannst du das auf unserer Homepage tun:
www.svenskakyrkan.se/ekshärad sowie auf Facebook
und in unserem Kirchenblatt dem "Bågskytten"
(Bogenschūtzen), der einige Male im Jahr
herauskommt.

Wenn du aus einem anderen Land kommst.
Wenn du aus einem anderen Land eingewandert bist
und Mitglied in der Schwedischen Kirche werden willst,
musst du den Eintritt beantragen.Um Miitglied zu
werden, musst du getauft sein. Bist du nicht getauft,
kannst du dich hier in Schweden taufen lassen..Du
kannst nur Mitglied in der Gemeinde werden in der du
wohnst und in det du amtlich gemeldet bist.

Wiewirdman Mitglied?
Wenn du bei uns im Pfarramt unter der Nummer
0563/40950 anrufst oder eine Mail an uns schickst,
ekshärad.pastorat@svenskakyrkan.se kūmmern wir
uns darum, dass du ein Antragsformular bekommst. Du
kannst auch das beigefūgte Formular benutzen. Schicke
es ausgefūllt an: Ekshärads församling,
Ekesbergsvägen 1, 68360 Ekshärad.
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Welkom als lid van de Zweedse Kerk en de parochie Ekshärad!
De Zweedse Kerk is een luthers-evangelische kerkmet ongeveer 5,5 miljoen leden, dus
meer dan de helft van de bevolking van Zweden. In Ekshärad is ongeveer 75% van de
bevolking lid van de Zweedse Kerk. Als lid draag je solidair b aan de Kerk en haar
activiteiten onder de inwoners van Ekshärad.

Alle leden van de Zweedse Kerk betalen
een kerkelke bdrage. Deze bijdrage is
gebaseerd op je inkomen. De
belastingdienst (Skatteverket) zorgt er

nadien voor dat de bijdrage wordt afgehouden van je
aangegeven inkomen. Alle mensen die in Zweden zijn
geregistreerd en een belastbaar inkomen hebben,
betalen naast de kerkelijke bijdrage ook een
begrafenisbdrage. Deze begrafenisbijdrage is overal in
het land hetzelfde en wordt gebruikt voor
begraafplaatsen en het recht om begraven te worden.
Het recht op een begrafenisplechtigheid in de kerk met
een priester en muzikanten is echter niet inbegrepen in
de begrafenisbijdrage. Hiervoor, evenals voor
huwelijken, is lidmaatschap van de Zweedse Kerk
vereist.

Je lidmaatschap en je kerkelijke bijdrage zijn essentieel
om de kerk haar positieve kracht te laten uitdragen en
actief deel te nemen in de samenleving. Je kerkelijke
bijdrage wordt onder andere gebruikt om faciliteiten en
personeel te bieden voor jeugdactiviteiten (bijvoorbeeld
ouder-kindgroepen, kinderkoren en catechese),
diaconale activiteiten in de vorm van verschillende
bijeenkomsten en ontmoetingsplaatsen, evenals
thuisbezoeken en ondersteunende inspanningen, enz.
Vaak vinden de activiteiten van de kerk plaats in stilte
onder hen die daaraan behoefte hebben, door
ontmoetingen en gesprekken. Je kerkelijke bijdrage
gaat ook naar kerkdiensten, doopceremonies,
huwelijken en begrafenissen, muzikale activiteiten en
concerten, en om het kerkgebouw zowel in goede staat
als open en toegankelijk te houden. De Kerk beheert een
deel van het cultureel erfgoed dat we willen behouden,

zoals het kerkgebouw en de inrichting, maar ook in kerk-
en Bijbelverhalen, liederen en psalmen die we willen
verspreiden en doorgeven aan de komende generaties.
De kerk in Ekshärad wil een partner zijn in en voor de
plaatselijke gemeenschap, zich inzetten voor het goede,
hoop, levenskracht en diversiteit en klaarstaan als het
leven tegenzit en/of negatieve gebeurtenissen
voorvallen.
Meer informatie over onze activiteiten vind je op onze
website www.svenskakyrkan.se/eksharad en op onze
Facebook-pagina, evenals in het tijdschrift
"Bågskytten", dat enkele keren per jaar wordt
uitgegeven.

B een verhuis naar Ekshärad vanuit het buitenland
Als je vanuit een ander land hierheen bent verhuisd en
lid wilt worden van de Zweedse Kerk, moet je zelf
lidmaatschap tot de kerk aanvragen. Om lid te kunnen
worden, moet je gedoopt zijn in een of andere
christelijke gemeenschap. Als je niet gedoopt bent, kun
je dat aangeven in je aanvraag voor het lidmaatschap.
Je kan dan ook vragen om dooponderricht en om nadien
gedoopt te worden. Je kan enkel lid worden van de
parochie van de Zweedse Kerk waar je
woont/ingeschreven staat.

Hoeword je lid?
Als je contact opneemt met het pastoraat op het
nummer 0563 400 50 of een e-mail stuurt naar
eksharad.pastorat@svenskakyrkan.se, dan zorgen we
ervoor dat er een aanvraag voor lidmaatschap naar jou
wordt opgestuurd. Je kan ook het formulier gebruiken
dat hier in het blad staat. Stuur het naar: Ekshärads
församling, Ekesbergsvägen 1, 68360 Ekshärad.
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En gåva som vi får

Varsågoda kära församlingsbor! Ett korsord inför
julens stundande ro och stök. Tre vinnare dras
som får varsitt kaffepaket. Skicka in era svar
senast den 31 januari 2024.
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Musiken och vad som komma skall

24 september hade vi kördag under
ledning Mats Backlund i Kyrkan. Vi
var sammanlagt 100 körsångare
från när och fjärran som samlats för
en dag i sångens tecken. Det var en
väldigt inspirerande dagmed
många skratt, glada toner och goda
bullar, dagen avslutades med en
konsert.

Nu lider det mot jul och vi börjar
med att fira 1:a advent tillsammans
och det gör vi ordentligt, alla våra
körer medverkar från yngste
körsångare som är 6 år till äldsta
som är 80 plus! Söndag den 10
december har vi Luciakonsert med

kyrkokören och konfirmanderna, du får träffa kyrkråttan som har glömt bort vad det är vi väntar på i
adventstid.

På julaftons förmiddag har vi samling vid krubban och på kvällen midnattsmässa. Eftersom vi firar 4:e
advent på julafton kommer vi att uppmärksammaMaria lite extra och har därför en ensemble med bara
kvinnor som sjunger på midnattsmässan. De har för detta tillfälle fått namnet Vox Maria. I ensemblen
ingår: Jenny Ekström, Chasmin Ekström, Lotta Gullberg, Tora Gullberg, Ann-Marie Nord, Eva-Lena
Bäckström, Maria Svensson, Maria Modén, Helena Modén Knoph. Under jul- och nyårshelgerna kommer
fler solister att medverka med sång ochmusik (se predikotur) Lars Larsson, Bengt Karlsson, Rätt Så
Barockt, Elise Moser, Inger Johansson, Emma Hedlund Eriksson, Nova Hedlund. Välkommen till kyrkan!

Snöröjning av kyrkogården  För kännedom
Vare sig vi vill det eller inte så står vintern för dörren.Med den följer
arbete med snöröjning och halkbekämpning. Inför det kan det vara
bra att känna till följande: Under helgerna kommer endast begränsad
snöröjning av kyrkogården att ske. Det betyder att snöröjning utförs
från kyrkogårdens huvudentré närmast framför kyrkan och fram till
kyrkans ingång. Samt från kyrkogårdens södra entré och fram till
sankt Olavs kapell. Under vardagar sker snöröjning av alla långvägar,
dvs efter murens insida, lilla och stora allévägarna samt de båda
terrassernas långvägar. Dessutom sker snöröjning av kyrkogårdens
norra respektive södra parkeringar. Kyrkogårdens småvägar snöröjs
endast i sambandmed eventuella gravsättningar.

Vi behöver din hjälp
I Ekshärad har vi fortfarande en fin
tradition med Kistbärare. I sambandmed
begravningar bärs kistan in och ut ur
kyrkan för vidare transport eller
gravsättning. För att kunna bibehålla
denna tradition behöver vi bli fler bärare.
Du, man eller kvinna, som vill bidra med
din hjälp, kontakta Roger Jonasson på
kyrkogården tel. 0563-540587 så får du
veta mer om uppdraget.
Tack på förhand.
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Kyrkans öppettider under vintern
Som ett led i klimatarbetet och för att hålla
kostnaderna nere för uppvärmning är
kyrkans öppettider begränsade under
vintertid. Efter allhelgonahelgen den 6:e
november fram till trettondagen den 7:e
januari är kyrkan öppen endast mån-fre kl.
9-16. Från 8 januari till 24 mars är kyrkan
stängd alla dagar i veckan. Självklart kommer
kyrkan vara öppen och tillgänglig för
gudstjänster, dop, vigslar och begravningar.
Även för visningar är kyrkan tillgänglig,
kontakta i så fall församlingsexpeditionen,
tel. 0563-40050.

Tack och Välkomna
Den 1:a oktober på Mikaelidagen avtackades två av
församlingensmångåriga kyrkvärdar Ulla Hagell och
Urban Persson. Tillsammans har de tjänstgjort i 65
år. På ett varmt och personligt sätt har de mött
församlingsbor i olika gudstjänstsammanhang.
Tillsammans bidragit till den goda välkomnade
atmosfär som vi är många som känner stor
tacksamhet för. Vid samma tillfälle hälsades även
två nya medarbetare välkomna, Lena Nordlund och
Felix Modh. Lena, välkänd för många här i Ekshärad, kommer att
ansvara för kyrkans vård och för olika gruppverksamheter som
föräldra-barn, barnkörer, och inte minst som värdinna och husmor i
besöksverksamheten. Felix ny komminister kommer närmast från en
kyrkoherdetjänst på Gotland men är bördig från Kristinehamn. Felix
kommermed sin stora kompetens som präst och administratör bidra
till utveckling av församlingens gudstjänstliv och digitala
kommunikation. Tack Ulla och Urban för allt ni gott ni gjort för
Ekshärads kyrka och församling och varmt
välkomna Lena och
Felix.

Foton ovan: Det har varit fullt ös på föräldrarbarngruppen under hösten.
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Pysseldag i församlingshemmet

Ljuständning i kyrkan under familjegudstjänst 22/10

Fruktstund
Ekshärads barnkörer in action
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Kalender

10/12 kl 11.00 Gudstjänst i Sankt Olavs kapell. Präst:
Felix Modh, Kyrkomusiker: Conny Söderström

10/12 kl 17.00 Luciahögtid, med Felix Modh.
Kyrkokören och konfirmandernamedverkar under
ledning av Jenny Ekström.

13/12 kl 13.00 Jullunch på hembygdsgården, Sankt
Olavskörenmedverkar under ledning av Conny
Söderström

17/12 kl 11.00 Mässa under ledning av Felix Modh,
konfirmandernamedverkar. Kyrkomusiker Conny
Söderström

24/12 kl 11.00 Julbön vid krubban under ledning av
Felix Modh. Kyrkomusiker Conny Söderström (solist
se hemsida och annons)

24/12 kl 23.00 Midnattsmässa under ledning av
Lars-Peter Hjärpe. Kantor Jenny Ekström, Solister
Vox Maria (se annons)

25/12 kl 07.00 Julotta under ledning av Felix Modh,
Kantor Jenny Ekström. Solister: Lars Larsson, sång,
Bengt Karlsson, trumpet.

26/12 kl 11.00 Annandagsgudstjänst ledd av Patric
Svensson. Kantor Jenny Ekström. Solister “Rätt så
barockt” (Ijtje Kalfsbeek, cello, Peter de Graaff piano,
Gunnar Heden fiol, Roberto Rizzo viola. )

31/12 kl 17.00 Nyårsbön, under ledning av Felix Modh,
Kantor Jenny Ekström.

1/1 kl 17.00 Mässa under ledning av Felix Modh. Kantor
Jenny Ekström. Solister: Elise Moser tvärflöjt, Inger
Johansson blockflöjt och Jenny Ekström tvärflöjt.

6/1 kl 17.00 Musikgudstjänst under ledning av
Lars-Peter Hjärpe. Kantor Jenny Ekström.

7/1 kl 11.00 Gudstjänst under ledning av Lars-Peter
Hjärpe. Kantor Jenny Ekström.

För ytterligare information, se kalendern på
hemsidan: https://www.svenskakyrkan.se/eksharad

En riktigt God och Fridfull jul önskar vi er alla!

Kontaktlista i Ekshärads Församling

Pastorsexpeditionen och blomsterfonden
0563-400 50

tisd.-torsd. 10-12
eksharad.pastorat@svenskakyrkan.se

SWISH 123 23 75 442

Präst:
Lars-Peter Hjärpe, kyrkoherde 0563-54 05 81

mottagningstid torsd. 10-12
mobil 070-289 74 49

Felix Modh, Kommininster 0563-540582
Mobil: 072-2197245

Musik:
Jenny Ekström, kantor 0563-54 05 84

mobil 070-577 87 02
Conny Söderström, kyrkomusiker

mobil 073-093 06 34

Ekonomi:
Kerstin Andersson, ekonom 0563-54 05 80

Kyrkogården:
Roger Jonasson, kyrkogårdsexp. 0563-54 05 87
Pär Jonasson, kyrkogårdsarb. 0563-54 05 86

Kök/städ/socialt:
Lena Nordlund, Husmor 0563-540588

Kyrkorådet:
Patric Svensson, kyrkorådsordf. 070-662 01 09

Redaktionen:
Lars-Peter Hjärpe och Conny Söderström
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